日光市下水道事業

日光市長 　　様

住　　　所

氏　　　名 電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　  ㊞

使　 　用　 　場　　 所

変　　更　　年　　月　　日

下　 水 　道　 使　 用　 変　 更　 届

年　 　月　 　日

　　下記のとおり、下水道使用の変更が生じたので届出ます。

申 請 者

特　　　記　　　事　　　項

　　　年　　　　　月　　　　　日

１．　井戸水の使用を中止し、水道水のみ使用

２．　水道水の使用を中止し、井戸水のみ使用

３．　水道水と井戸水の併用

４．　使用人数の変更（　　　人から　　　　人へ変更）

５．　その他（具体的に　　　　　　　　　　　　　　　　　              　）

変　 　更　　 内　 　容

（該当事項に○を記入）